לקראת בחירות.חירות ב

הצגת מודעות על גבי דירת מגורים או משרדים או מעדונים של המפלגה

תעמולת בחירות באמצעות מודעה המוצגת על גבי דירת מגורים או על החוק מתיר .6

משרדיה או מועדוניה של מפלגה או רשימת מועמדים, ובלבד שהצבת המודעה אינה

, ואם נקבעו תנאים והגבלות בחוק עזר לפי 1966-תשכ"ו אסורה לפי חוק הדרכים (שילוט),

), כפוף לאותם תנאים והגבלות. 2פסקה (

פרסום מודעות בעיתונים

לגבי פרסום מודעות בעיתונים קובע החוק, כי לא תהא תעמולת בחירות באמצעות .7

וף מודעות מודפסות המתפרסמות בעיתונים יומיים, בשבועונים או בירחונים, אלא בכפ

אינץ'; שלא תפורסם יותר ממודעה אחת ביום מטעם 40-לכך שהמודעה לא תהא גדולה מ